Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia - CAJA HONOR

Estado de Situacion Financiera

al 30 de noviembre
de 2022

(Cifras en millones de pesos colombianos)

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Activos mantenidos para la venta

Otros activos no financieros

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Propiedades de inversion

Propiedades, Planta y Equipo

Activos intangibles

Activo por Impuesto diferido

TOTAL ACTIVOS

PASIVO CORRIENTE

Pasivos financieros medidos a costo amortizado

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Beneficios a empleados

PASIVO NO CORRIENTE

Pasivos financieros medidos a costo amortizado
Pasivo por impuesto diferido

Otros pasivos no financieros

Provisiones por beneficios a empleados
Provisiones a largo plazo

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital social

Reservas

Ganancia o pérdida no realizada

Ganancias acumuladas ejercicios anteriores
Utilidad del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1,053,075
166,991
789,168

6,449
20,546
68,463

1,458

6,344,015
6,024,793
92,713
16,011
154,132
54,020
2,123

223

7,397,090

265,516
223,889
38,582
3,045

6,867,446
6,809,370
31,746

859

16,221
9,250

7,132,962

60,194
44,901
137,786
18,299
2,948

264,128

7,397,090




